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Final - Senior A

Plac Namn Förening Fb Grund K1 K2 K3 K4 K5 Knä S1 S2 S3 S4 S5 Stå Final Totalt
1 Therese Danielsson Ununge St 239 8 10 9 9 10 46 6 7 10 10 9 42 88 327

2 Peter Östling F 21 No 232 9 10 9 9 9 46 9 10 9 10 10 48 94 326

3 Bengt Jansson Söderala Gä 234 10 10 9 10 9 48 8 8 7 8 9 40 88 322

4 Mikael Persson Saleby Vg 238 8 10 9 7 9 43 5 10 9 8 7 39 82 320

5 Tomas Lindblom Kalix No 240 8 10 9 9 10 46 7 10 8 4 5 34 80 320

6 Roger Strandh Mariestad Vg 231 7 9 10 10 9 45 8 10 7 8 10 43 88 319

7 Helena Jansson Söderala Gä 225 9 10 10 10 9 48 8 10 10 8 8 44 92 317

8 Björn Johansson Kvistbro Ör 231 9 8 9 10 10 46 7 9 9 6 8 39 85 316

9 Martin Nilsson Kvistbro Ör 226 9 9 8 10 8 44 8 9 8 10 8 43 87 313

10 Martin Gustavsson Sörby-Odensberg Vg 229 10 9 9 9 10 47 9 5 9 8 6 37 84 313

11 Magnus Lindkvist Umeå Vb 219 10 10 8 6 9 43 9 9 9 9 9 45 88 307

12 Lars Möllsten Umeå Vb 223 8 10 9 10 9 46 6 10 6 7 9 38 84 307

13 Ulf Ohlsson Umeå Vb 223 9 10 7 8 8 42 8 8 8 10 8 42 84 307

Final - Senior B

Plac Namn Förening Fb Grund K1 K2 K3 K4 K5 Knä S1 S2 S3 S4 S5 Stå Final Totalt
1 Fanny Storm Loos Gä 233 8 9 8 9 8 42 8 9 10 10 7 44 86 3191 Fanny Storm Loos Gä 233 8 9 8 9 8 42 8 9 10 10 7 44 86 319

2 Markus Andersson Bälinge-Jumkil Up 228 9 9 10 9 9 46 8 8 9 9 8 42 88 316

3 Daniel Wallberg Loos Gä 227 8 10 10 9 10 47 8 8 6 9 8 39 86 313

4 Jan Wallerström Ununge St 222 10 8 10 9 9 46 9 8 8 8 9 42 88 310

5 Marlene Forsell Ramselefors Vb 222 9 9 10 9 9 46 7 7 9 7 8 38 84 306

6 Linda Bergman Ununge St 223 7 9 9 9 8 42 8 8 9 8 7 40 82 305

7 Peter Lundqvist Ununge St 224 10 9 10 9 5 43 7 5 8 9 7 36 79 303

8 Roger Hjälström Ununge St 216 9 8 10 8 8 43 10 10 8 8 7 43 86 302

9 Evelina Isaksson Loos Gä 212 8 9 9 8 7 41 6 9 10 8 8 41 82 294

10 Elina Johansson Ale No 215 9 6 10 9 5 39 7 6 6 10 8 37 76 291

11 Anders Andersson Hammerdal Jä 214 7 10 9 7 8 41 6 5 4 7 7 29 70 284



Final - Veteraner

Plac Namn Förening Fb Grund K1 K2 K3 K4 K5 Knä S1 S2 S3 S4 S5 Stå Final Totalt
1 Donald Johansson Ale No 233 10 9 9 9 8 45 9 9 6 9 7 40 85 318

2 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors Vb 227 9 9 10 8 10 46 8 8 8 7 6 37 83 310

3 Lars-Göran Lundqvist Ununge St 231 9 10 10 10 9 48 4 8 2 6 5 25 73 304

4 Harry Östling F 21 No 226 9 9 10 10 7 45 7 5 8 5 4 29 74 300

5 Berndt Steffen Frötuna St 227 10 7 9 8 9 43 6 1 9 3 8 27 70 297

6 Johnny Wallberg Loos Gä 224 0 9 8 9 10 36 6 7 8 7 4 32 68 292

7 Alf Edin Ale No 209 8 10 9 7 9 43 6 10 5 9 6 36 79 288

8 Tony Jansson Ununge St 209 8 10 8 9 8 43 7 8 9 7 5 36 79 288

9 Jan-Erik Karlsson Ramselefors Vb 212 9 8 9 8 6 40 8 5 7 6 8 34 74 286

10 Stefan Jonasson Hogdal Jä 206 9 8 9 8 6 40 4 6 4 8 9 31 71 277

Final - Liggande

Plac Namn Förening Fb Grund L1 L2 L3 L4 L5 Ligg L6 L7 L8 L9 L10 Ligg Final Totalt
1 Gustaf Björndahl Kvistbro Ör 245 10 10 10 10 10 50 10 10 9 10 10 49 99 344

2 Casper Fredriksson Ramselefors Vb 241 9 10 10 9 9 47 10 10 10 8 9 47 94 335

3 Victor Isaksson Loos Gä 234 9 10 10 9 10 48 9 9 10 10 10 48 96 330

4 Emil Björndahl Kvistbro Ör 231 10 9 10 9 10 48 10 10 9 9 10 48 96 3274 Emil Björndahl Kvistbro Ör 231 10 9 10 9 10 48 10 10 9 9 10 48 96 327

5 Göte Ericsson Anundsjö Vn 231 9 10 9 10 10 48 8 10 9 9 9 45 93 324

6 Henning Andersson Bälinge-Jumkil Up 226 8 10 8 8 10 44 9 9 9 10 10 47 91 317

7 Emelie Jansson Kvistbro Ör 225 8 9 9 10 10 46 10 8 10 8 9 45 91 316

8 Emma Wallerström Ununge St 227 8 9 9 10 9 45 9 10 7 9 9 44 89 316

Final - Liggande Elit

Plac Namn Förening Fb Grund L1 L2 L3 L4 L5 Ligg L6 L7 L8 L9 L10 Ligg Final Totalt
1 Jorun Knutsson Kvistbro Ör 235 10 9 9 9 9 46 9 10 8 9 9 45 91 326

2 Stefan Thorin Umeå Vb 232 9 9 10 10 6 44 10 10 9 9 9 47 91 323

3 Lennart Jakobsson Ramselefors Vb 224 5 2 8 9 10 34 9 10 10 9 10 48 82 306



Senior A
Namn Förening Fb 1 2 3 H 4 5 B S:a

1 Tomas Lindblom Kalix No 48 50 46 144 47 49 96 240
2 Therese Danielsson Ununge St 50 50 43 143 50 46 96 239
3 Mikael Persson Saleby Vg 50 49 45 144 48 46 94 238
4 Bengt Jansson Söderala Gä 49 50 44 143 49 42 91 234
5 Peter Östling F 21 No 50 48 41 139 47 46 93 232
6 Roger Strandh Mariestad Vg 46 49 44 139 46 46 92 231
7 Björn Johansson Kvistbro Ör 49 49 45 143 45 43 88 231
8 Martin Gustavsson Sörby-Odensberg Vg 48 47 43 138 48 43 91 229
9 Martin Nilsson Kvistbro Ör 50 49 37 136 48 42 90 226
10 Helena Jansson Söderala Gä 48 45 41 134 49 42 91 225
11 Lars Möllsten Umeå Vb 44 49 41 134 49 40 89 223
12 Ulf Ohlsson Umeå Vb 47 49 39 135 48 40 88 223
13 Magnus Lindkvist Umeå Vb 44 45 38 127 46 46 92 219

Senior B
Namn Förening Fb 1 2 3 H 4 5 B S:a

1 Fanny Storm Loos Gä 45 48 47 140 49 44 93 233
2 Markus Andersson Bälinge-Jumkil Up 47 49 45 141 47 40 87 228
3 Daniel Wallberg Loos Gä 49 48 41 138 47 42 89 227
4 Peter Lundqvist Ununge St 45 46 43 134 49 41 90 224
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4 Peter Lundqvist Ununge St 45 46 43 134 49 41 90 224
5 Linda Bergman Ununge St 45 47 43 135 48 40 88 223
6 Marlene Forsell Ramselefors Vb 47 47 40 134 45 43 88 222
7 Jan Wallerström Ununge St 46 46 44 136 47 39 86 222
8 Roger Hjälström Ununge St 48 48 39 135 49 32 81 216
9 Elina Johansson Ale No 45 48 41 134 46 35 81 215
10 Anders Andersson Hammerdal Jä 44 47 40 131 46 37 83 214
11 Evelina Isaksson Loos Gä 44 47 36 127 47 38 85 212
12 Johan Nilsson Ramselefors Vb 48 46 33 127 46 38 84 211

Veteraner
Namn Förening Fb 1 2 3 H 4 5 B S:a

1 Donald Johansson Ale No 47 47 44 138 49 46 95 233
2 Lars-Göran Lundqvist Ununge St 47 47 44 138 47 46 93 231
3 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors Vb 49 49 38 136 48 43 91 227
4 Berndt Steffen Frötuna St 48 48 42 138 48 41 89 227
5 Harry Östling F 21 No 48 47 46 141 48 37 85 226
6 Johnny Wallberg Loos Gä 47 45 42 134 48 42 90 224
7 Jan-Erik Karlsson Ramselefors Vb 47 43 35 125 46 41 87 212
8 Alf Edin Ale No 44 46 36 126 43 40 83 209
9 Tony Jansson Ununge St 45 48 33 126 44 39 83 209
10 Torvald Andersson Bälinge-Jumkil Up 45 46 33 124 47 35 82 206
11 Stefan Jonasson Hogdal Jä 45 47 35 127 45 34 79 206
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11 Stefan Jonasson Hogdal Jä 45 47 35 127 45 34 79 206
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Liggande
Namn Förening Fb 1 2 3 H 4 5 B S:a

1 Gustaf Björndahl Kvistbro Ör 48 49 49 146 49 50 99 245
2 Casper Fredriksson Ramselefors Vb 49 47 47 143 50 48 98 241
3 Victor Isaksson Loos Gä 45 47 47 139 46 49 95 234
4 Göte Ericsson Anundsjö Vn 48 42 49 139 47 45 92 231
5 Emil Björndahl Kvistbro Ör 47 49 46 142 45 44 89 231
6 Emma Wallerström Ununge St 44 47 47 138 45 44 89 227
7 Henning Andersson Bälinge-Jumkil Up 45 46 44 135 44 47 91 226
8 Emelie Jansson Kvistbro Ör 44 47 45 136 45 44 89 225

Liggande - Elit
Namn Förening Fb 1 2 3 H 4 5 B S:a

1 Jorun Knutsson Kvistbro Ör 47 46 48 141 47 47 94 235
2 Stefan Thorin Umeå Vb 46 46 44 136 47 49 96 232
3 Lennart Jakobsson Ramselefors Vb 44 46 45 135 46 43 89 224
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Deltagande föreningar samt antal startande
Ale No 3
Anundsjö Vn 1
Bälinge-Jumkil Up 3
F 21 No 2
Frötuna St 1
Hammerdal Jä 1
Hogdal Jä 1
Kalix No 1
Kvistbro Ör 6
Loos Gä 5
Mariestad Vg 1
Ramselefors Vb 6
Saleby Vg 1
Söderala Gä 2
Sörby-Odensberg Vg 1
Umeå Vb 4
Ununge St 8

Deltagande förbund samt antal startande
Gävleborg Gä 7
Jämtland-Härjedalen Jä 2
Norrbotten No 6
Stockholm St 9
Uppland Up 3
Västerbotten Vb 10
Västergötland Vg 3
Västernorrland Vn 1
Örebro Län Ör 6

Sammanställning
Totalt antal föreningar: 17
Totalt antal förbund: 9
Totalt antal skyttar: 47

Ramsele 2014-07-05

Stefan Thorin
Umeå Skytteförening


